



LRG GOVERNMENT ARTS COLLEGE FOR WOMEN TIRUPUR-4

**GENDER PSYCHOLOGY MONITORING AND AWARENESS
COMMITTEE**

TIME : 10.30

VENUE : RUSA BUILDING (R6)

DATE :29.08.2025

DEBATE - "GENDER EQUALITY" (ADVANTAGES VS DISADVANTAGES)

CHIEF GUEST

**Mrs.P.GOWRI
ASSISTANT PROFESSOR
PG AND RESEARCH DEPARTMENT OF ECONOMICS**

DEBATE GROUP (A & B)

GROUP - A (I - M.A ECONOMICS)


- 1. JANANI. T**
- 2. KALAISELVI. S**
- 3. SANDHIYA.S**
- 4. VISHNUKA. K**

GROUP - B (III - B.A ECONOMICS)

- 1. A. ADHITHYA**
- 2. K. MADHUMATI**
- 3. V. ANUMITHA**
- 4. Z.SANOFA NASHRIN**

ORGANISING COMMITTEE

**Dr. M. SIVAMANI
ASSISTANT PROFESSOR, ECONOMICS
Dr. P. DEEPA, COMMERCE
Dr. N. UMA MAHESHWARI, COMMERCE**



LRG GOVERNMENT ARTS COLLEGE FOR WOMEN ,TIRUPUR
GENDER PSYCHOLOGY MONITORING AND AWARENESS
COMMITTEE

29/08/2025

On 29/08/2025, a debate on the topic “**Gender Equality**” was conducted at LRG Government Arts College for Women, Tiruppur, in RUSA – Room No. R6.

The event was held under the leadership of Senior Professor Mrs. P. GOWRI, Head & Department of Economics. The debate highlighted the advantages of gender equality – economic progress, social harmony, education for all, better decision-making – and the challenges – resistance to change, increased competition, workplace challenges, economic burden.

Furthermore, the event was organized in a way that created awareness among the students.



எல். ஆர். ஜி அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி திருப்பூர் -4

பாலின உளவியல் கண்காணிப்பு மற்றும் விழிப்புணர்வு குழு

29/08/2025

29/08/2025 இன்று திருப்பூர் எல். ஆர். ஜி அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரியில் “ஆண் - பெண் சமத்துவம்” என்ற தலைப்பில் குழு விவாதம் RUSA - அறை எண் R6 - ல் நடைபெற்றது.

இந்நிகழ்வில் மூத்த பேராசிரியர் திருமதி. ப. கௌரி, பொருளியல் துறைத் தலைவர் அவர்களின் தலைமையில் பாலின உளவியல் சமத்துவம் குறித்த நன்மைகள் - பொருளாதார முன்னேற்றம், சமூக ஒற்றுமை, அனைவருக்கும் கல்வி, சிறந்த முடிவெடுப்பு , மற்றும் தீமைகள் - மாற்றத்துக்கு எதிர்ப்பு, அதிகப் போட்டி, பணியிடச் சவால்கள், பொருளாதாரச் சமை, ஆகியன குழு விவாதத்தில் விவாதிக்கப்பட்டது.

மேலும் இந்நிகழ்வு மாணவிகளுக்கு விழிப்புணர்வை ஏற்படுத்தும் வகையில் அமைந்தது.







எல்.ஆர்.ஜி. அரசு கலைக் கல்லூரி
கிராம சேவா
பாலின உளவியல்
வணிக அமைதி
கண்காணிப்பு (ம)
தமிழ்

MILACS 2017-18
கிராம சேவா



Tiruppur, Tamil Nadu, India
38mv+6m5, Tiruppur, Tamil Nadu 641604, India
Lat 11.082879° Long 77.343749°
29/08/2025 10:27 AM GMT +05:30

